
Obecné rady pro čištění a údržbu
Zde je několik užitečných tipů, jak udržet vaše sluchové pomůcky danalogic v co 
nejlepším stavu:

• Udržujte sluchadla čistá a suchá. K odstranění mastnoty nebo vlhkosti můžete 
použít měkký hadřík nebo papírový kapesník a ujistěte se, že máte čisté a 
suché ruce 

• K čištění sluchových pomůcek nepoužívejte vodu ani rozpouštědla a 
neponořujte je do vody nebo jiných kapalin 

• Zabraňte pádu sluchových pomůcek na tvrdé povrchy

• Nenechávejte sluchové pomůcky na přímém slunci nebo v jeho blízkosti, 
například v horkém zaparkovaném autě, protože nadměrné teplo může 
poškodit pouzdro 

• Nenoste je při sprchování, plavání, v silném dešti nebo ve vlhkém prostředí, 
jako je sauna 

• Při použití kosmetiky, parfému, vody po holení, laku 
na vlasy nebo pleťového mléka sluchové pomůcky 
vyjměte, protože je mohou poškodit

• Kromě toho zkontrolujte tenkou hadičku, nástavec, 
trubičku, ušní tvarovku, zda nejsou viditelně ucpané, 
a vhodně vyčistěte

Na horní/hřbetní straně sluchadla jsou dva vstupy 
mikrofonu. (Na obou stranách horního tlačítka). 
Mikrofony jsou chráněny zvukově propustným filtrem, 
ale stejně jako každý filtr se mohou zanést prachem a nečistotami. 

Každý druhý den použijte čisticí kartáček na sluchové pomůcky a vyčistěte vstup 
každého mikrofonu.

Správná volba pro NHS

UK 10.92 B 02.2025

Pro další pomoc naskenujte QR kód nebo navštivte náš portál 
zákaznické podpory na: danalogic.co.uk/patient-portal


